DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  •   Tiragem de 100 (cem) cópias • Coremas, 27 de julho de 2018

Página 1

ATOS DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO - CPL:

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

ERRATA - TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2018

A Prefeitura de Coremas/PB, através de seu Presidente da
CPL, vem torna público que em virtude de uma cincada no
sistema informatizado a publicação do aviso do edital da
Tomada de Preços Nº 010/2018, no Diário Oficial dos
Municípios do Estado da Paraíba (Fls. 11/12 - Edição
27/07/2018), e no Jornal Correio da Paraíba (Classificados-Fl-
3) Edição 27/07/2018, onde se LÊ: Princesa Isabel/PB, LEIA-
SE: Coremas/PB.

Coremas/PB, 27 de julho de 2018.

Gildemarcos Diogenes Gurgel
Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

ERRATA - TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2018

A Prefeitura de Coremas/PB, através de seu Presidente da
CPL, vem torna público que em virtude de uma cincada no
sistema informatizado a publicação do aviso do edital da
Tomada de Preços Nº 011/2018, no Diário Oficial dos
Municípios do Estado da Paraíba (Fls. 11/12 - Edição
27/07/2018), e no Jornal Correio da Paraíba (Classificados-Fl-
3) Edição 27/07/2018, onde se LÊ: Princesa Isabel/PB, LEIA-
SE: Coremas/PB.

Coremas/PB, 27 de julho de 2018.

Gildemarcos Diogenes Gurgel
Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

ERRATA - TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2018

A Prefeitura de Coremas/PB, através de seu Presidente da
CPL, vem torna público que em virtude de uma cincada no
sistema informatizado a publicação do aviso do edital da
Tomada de Preços Nº 012/2018, no Diário Oficial dos
Municípios do Estado da Paraíba (Fls. 11/12 - Edição
27/07/2018), e no Jornal Correio da Paraíba (Classificados-Fl-
3) Edição 27/07/2018, onde se LÊ: Princesa Isabel/PB, LEIA-
SE: Coremas/PB.

Coremas/PB, 27 de julho de 2018.

Gildemarcos Diogenes Gurgel
Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

ERRATA - TOMADA DE PREÇOS Nº 013/2018

A Prefeitura de Coremas/PB, através de seu Presidente da
CPL, vem torna público que em virtude de uma cincada no
sistema informatizado a publicação do aviso do edital da
Tomada de Preços Nº 013/2018, no Diário Oficial dos
Municípios do Estado da Paraíba (Fls. 11/12 - Edição
27/07/2018), no Jornal Correio da Paraíba (Classificados-Fl-3)
Edição 27/07/2018, e no Diário Oficial da União/DF (Sessão –
3 Fl. 201 - Edição 27/07/2018), onde se LÊ: Princesa
Isabel/PB, LEIA-SE: Coremas/PB.

Coremas/PB, 27 de julho de 2018.

Gildemarcos Diogenes Gurgel
Presidente da Comissão